
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

18. September 2010 Munothalle

TV Schaffhausen

1 1026 Dobler Alina 1999 9.45 9.209.30 27.95Geräteriege Hettlingen*
2 1016 Bossert Alisha 2000 9.10 9.009.30 27.40STV  Willisau*
3 1039 Allensbach Annica 2001 9.10 9.009.10 27.20Getu Andwil-Arnegg*
4 1042 Heierli Rahel 2002 9.05 8.859.25 27.15Getu Andwil-Arnegg*
5 1050 Umbricht Kate 2002 9.05 8.858.75 26.65Getu Andwil-Arnegg*
6 1008 Meier Fabienne 2001 8.95 8.559.10 26.60STV  Willisau*
7 1006 Konstantinidis Sara 1999 8.80 8.709.10 26.60TV SATUS Schaffhausen*
8 1028 Blatter Alisha 2002 9.05 8.409.10 26.55Geräteriege Hettlingen*
9 1002 Zoller Irina 2001 8.95 8.209.05 26.20Getu Thayngen*

10 1014 Spiess Melanie 2000 8.35 8.609.10 26.05STV  Willisau*
11 1032 Brem Julia 2003 8.65 8.409.00 26.05SV  Künten*
12 1023 Schmalz Alina 2001 9.00 8.108.90 26.00Geräteriege Hettlingen*
13 1048 Koller Shereen 2001 8.90 8.358.75 26.00Getu Andwil-Arnegg*
14 1060 Krähenmann KIM 3 8.45 8.808.65 25.90Geräteriege Stammertal*
15 1051 Weber Soraya 2002 8.80 8.358.60 25.75Getu Andwil-Arnegg*
16 1025 Monachon Alicia 2001 8.30 8.708.75 25.75Geräteriege Hettlingen*
17 1041 Gemperle Janine 2001 8.75 8.008.95 25.70Getu Andwil-Arnegg*
18 1007 Müller Chiara 2001 8.80 8.108.75 25.65STV  Willisau*
19 1037 Keller Lorena 2003 8.80 7.709.00 25.50TSV Galgenen*
20 1012 Kistler Sandrine 2003 8.45 8.708.25 25.40Geräteriege Hettlingen*
21 1027 Krösschell Yessica 1998 8.75 7.908.70 25.35Geräteriege Hettlingen 
22 1047 Burri Jasmin 2000 8.50 8.308.50 25.30TV Löhningen 
23 1044 Hübscher Mascha 2002 8.40 7.809.05 25.25TV Löhningen 
24 1054 Zollinger Philina 2000 8.50 8.208.50 25.20Getu  Schaffhausen 
25 1036 Lacher Martina 2002 7.95 8.009.20 25.15TV  Siebnen 
26 1015 Heiniger Dana 2002 8.80 7.508.80 25.10STV  Willisau 
27 1064 Girod Sarah 2000 8.80 7.608.70 25.10Geräteriege Stammertal 
28 1021 Rüegge Vera 2002 8.70 7.408.95 25.05Geräteriege Hettlingen 
29 1004 De Grandis Gianna 2000 8.85 7.458.65 24.95Getu Thayngen 
30 1003 Zürcher Saskia 2000 8.75 7.808.40 24.95Getu Thayngen 
31 1030 Staubli Viola 2000 8.55 8.208.20 24.95SV  Künten 
32 1062 Girod Adrienne 2002 8.45 8.208.30 24.95Geräteriege Stammertal 
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Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft
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TV Schaffhausen

33 1043 Imhof Lea 2003 8.30 7.559.00 24.85Jugend TV Trasadingen 
34 1059 Zanon Elena 2000 8.45 7.808.60 24.85Getu  Schaffhausen 
35 1058 Hürlimann Sina 2000 8.40 7.908.50 24.80Getu  Schaffhausen 
36 1055 Schenk Sarah 2000 8.30 7.758.70 24.75Getu  Schaffhausen 
37 1056 Huber Britney 2001 8.05 8.008.60 24.65Getu  Schaffhausen 
38 1013 Brönnimann Julia 2001 8.35 8.108.10 24.55Geräteriege Hettlingen 
39 1020 Lamprecht Lara 2002 7.45 8.508.55 24.50Geräteriege Hettlingen 
40 1024 Knecht Michelle 2002 8.10 8.108.30 24.50Geräteriege Hettlingen 
41 1063 Zeneli Valentina 2002 8.60 7.508.35 24.45Getu  Schaffhausen 
42 1001 Telli Zoe 2001 8.30 7.608.50 24.40Getu Thayngen 
43 1000 Netzhammer Sina 2001 8.70 7.008.65 24.35Getu Thayngen 
44 1057 Tobler Livia 2000 8.00 8.058.30 24.35Getu  Schaffhausen 
45 1053 Bernicke Nadine 1999 7.95 8.108.20 24.25Getu  Schaffhausen 
46 1031 Schmid Angela 2001 8.15 7.508.55 24.20SV  Künten 
47 1017 Fischer Sarina 2003 8.25 7.808.05 24.10STV  Willisau 
48 1052 Wick Sara 2002 8.35 7.008.70 24.05Getu Andwil-Arnegg 
49 1019 Kaufmann Svenja 2003 8.35 7.308.35 24.00Geräteriege Hettlingen 
50 1005 Schüpbach Jasmin 2002 8.35 7.408.20 23.95TV SATUS Schaffhausen 
51 1033 Fleischmann Julia 2003 8.35 7.408.20 23.95TV  Siebnen 
52 1045 Lippuner Laura 2003 7.95 7.658.30 23.90TV Löhningen 
53 1061 Langhard GINA 2 8.25 7.508.15 23.90Geräteriege Stammertal 
54 1046 Lippuner Jasmin 2000 8.60 8.207.00 23.80TV Löhningen 
55 1049 Thürlemann Sabrina 2003 8.55 6.808.40 23.75Getu Andwil-Arnegg 
56 1010 Campell Stefanie 2002 8.30 7.207.10 22.60Geräteriege Hettlingen 
57 1022 Oelen Desirée 1995 7.75 7.307.10 22.15Geräteriege Hettlingen 
58 1011 Dreher Giulia 2001 6.80 6.807.35 20.95Geräteriege Hettlingen 
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1 2009 Ambauen Nadine 1999 9.65 9.509.50 28.65STV  Willisau*
2 2011 Meyer Jana 2000 9.55 9.309.45 28.30STV  Willisau*
3 2037 Stäheli Michelle 1999 9.40 9.159.30 27.85Getu Andwil-Arnegg*
4 2012 Calivers Lea 2000 9.25 9.009.55 27.80STV  Willisau*
5 2016 Roggensinger Jeannine 2001 9.25 8.909.20 27.35Geräteriege Hettlingen*
6 2031 Breu Aline 2003 9.55 8.709.05 27.30Jugend TV Trasadingen*
7 2039 Heller Lena 2000 9.20 9.009.05 27.25Getu  Schaffhausen*
8 2042 Heiniger Tamara 1999 9.20 8.759.25 27.20STV  Willisau*
9 2044 Zimmermann Melissa 0 9.30 8.709.00 27.00Geräteriege Stammertal*

10 2005 Vich Viviane 2000 9.35 9.158.45 26.95Getu Thayngen*
11 2000 Gabrieli Giulia 2002 9.20 8.759.00 26.95Getu Thayngen*
12 2045 Schregenberger Nadja 0 9.40 8.409.10 26.90Geräteriege Stammertal*
13 2001 Geier Andrina 2000 9.25 9.008.65 26.90Getu Thayngen*
14 2043 Romberg Christina 99 8.85 8.509.30 26.65Geräteriege Stammertal*
15 2010 Häfliger Annina 2001 9.40 8.258.95 26.60STV  Willisau 
16 2017 Müller Mara 2000 8.90 8.409.25 26.55Geräteriege Hettlingen 
17 2038 Wicki Janine 2000 8.30 8.909.20 26.40Getu Andwil-Arnegg 
18 2026 Odermatt Martina 2002 9.20 8.208.90 26.30TV  Siebnen 
19 2002 Leu Alessia 1999 9.00 8.608.55 26.15Getu Thayngen 
20 2013 Vogel Sabrina 1999 8.35 8.359.30 26.00STV  Willisau 
21 2018 Staubli Linda 1996 8.95 8.208.80 25.95SV  Künten 
22 2036 Müller Jasmin 2001 8.70 8.808.40 25.90TV Löhningen 
23 2021 Kistler Gil 2000 9.00 8.408.45 25.85TV  Siebnen 
24 2041 Mägerle Laura 2002 8.95 8.258.40 25.60Getu  Schaffhausen 
25 2004 Stamm Livia 1999 8.75 8.208.65 25.60Getu Thayngen 
26 2006 Kaninke Ramona 2000 8.80 8.458.30 25.55TV SATUS Schaffhausen 
27 2040 Rathgeb Svenja 2000 8.75 8.208.55 25.50Getu  Schaffhausen 
28 2025 Motta Ambra 2001 8.80 8.508.05 25.35TV  Siebnen 
29 2007 Schüpbach Selina 1999 8.35 8.558.45 25.35TV SATUS Schaffhausen 
30 2015 Steiger Selina 2001 8.50 7.908.80 25.20STV  Willisau 
31 2003 Peyer Selina 2000 8.65 8.208.25 25.10Getu Thayngen 
32 2035 Bertschinger Tonia 2001 8.10 8.608.35 25.05TV Löhningen 
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33 2024 Meier Joya 2001 7.95 8.708.35 25.00TV  Siebnen 
34 2032 Egloff Nadine 2002 8.60 8.307.95 24.85Jugend TV Trasadingen 
35 2023 Kugler Janine 2000 8.25 8.408.15 24.80TV  Siebnen 
36 2020 Grüter Lisa 2001 8.60 7.808.25 24.65TV  Siebnen 
37 2030 Hermann Janine 1998 7.10 8.409.00 24.50SV  Künten 
38 2027 Trabucco Micaela 2000 7.55 8.308.35 24.20TV  Siebnen 
39 2034 Solito Samira 2000 8.70 7.707.75 24.15Jugend TV Trasadingen 
40 2033 Möllmann Gina 2000 7.85 8.457.15 23.45Jugend TV Trasadingen 
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1 3032 Köppel Bianca 1998 9.40 9.55 9.609.40 37.95Getu Andwil-Arnegg*
2 3017 Keller Deborah 1999 9.80 9.00 9.209.45 37.45TSV Galgenen*
3 3015 Ronner Jenny 2000 9.80 9.55 8.709.25 37.30TV  Siebnen*
4 3001 Marti Jana 1998 9.20 9.20 9.409.40 37.20STV  Willisau*
5 3004 Heller Nadine 2000 8.85 9.65 8.759.50 36.75STV  Willisau*
6 3013 Motta Asia 1999 9.65 8.75 8.808.90 36.10TV  Siebnen*
7 3033 Stäheli Jenny 1997 9.35 8.70 8.709.00 35.75Getu Andwil-Arnegg*
8 3021 Rüedi Elora 2000 9.10 8.40 9.308.95 35.75Jugend TV Trasadingen*
9 3041 Langhard Katarina 0 9.30 8.50 8.709.20 35.70Geräteriege Stammertal*

10 3003 Bossert Alina 1998 9.00 9.30 8.458.95 35.70STV  Willisau*
11 3039 Dannmeyer Valérie 1 9.55 8.45 8.409.25 35.65Geräteriege Stammertal*
12 3030 Thürlemann Martina 1998 8.40 8.65 9.159.40 35.60Getu Andwil-Arnegg*
13 3018 Ziltener Nadîne 2000 9.15 8.55 9.008.85 35.55TSV Galgenen 
14 3037 Peter Leonie 99 9.05 8.65 8.808.85 35.35Geräteriege Stammertal 
15 3035 Weisshaupt Lara 2001 9.20 8.75 8.758.60 35.30Getu  Schaffhausen 
16 3026 Laus Karin 2000 8.60 8.55 9.009.15 35.30TV Löhningen 
17 3038 Balle Livia 99 8.95 8.65 8.908.75 35.25Geräteriege Stammertal 
18 3019 Breu Géraldine 1999 9.05 8.55 8.559.00 35.15Jugend TV Trasadingen 
19 3005 Schädlich Sophia 1997 9.10 8.75 8.508.75 35.10SV  Künten 
20 3011 Isenegger Carolyn 2000 8.90 8.95 8.358.90 35.10TV  Siebnen 
21 3010 Fleischmann Karina 1999 8.95 8.40 8.609.10 35.05TV  Siebnen 
22 3042 Krähenmann Ivana 1 9.00 8.70 8.608.75 35.05Geräteriege Stammertal 
23 3020 Hauser Jasmin 1999 8.35 8.65 8.758.85 34.60Jugend TV Trasadingen 
24 3040 Langhard Jenny 98 8.70 8.40 8.608.65 34.35Geräteriege Stammertal 
25 3031 Feurer Nina 1999 9.05 8.40 8.608.20 34.25Getu Andwil-Arnegg 
26 3029 Schlauri Vera 1999 8.60 8.25 9.208.15 34.20Getu Andwil-Arnegg 
27 3027 Strupler Nina 1998 8.50 8.50 8.208.85 34.05TV Löhningen 
28 3002 Mühlemann Livia 1998 8.60 8.70 8.208.35 33.85STV  Willisau 
29 3012 Langenbach Nina 1999 9.10 8.00 8.008.00 33.10TV  Siebnen 
30 3028 Monhart Nathalie 1998 8.20 8.25 8.208.45 33.10TV Löhningen 
31 3034 Schurter Lina 1997 7.70 9.00 8.407.80 32.90Getu  Schaffhausen 
32 3014 Peterreins Nadine 1998 7.70 8.15 8.208.85 32.90TV  Siebnen 
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33 3016 Rüegg Sereina 1998 7.50 8.60 8.408.40 32.90TV  Siebnen 
34 3000 Unternährer Linda 1999 7.90 8.45 8.407.70 32.45STV  Willisau 
35 3007 Binkert Flavia 1999 7.70 8.20 6.508.75 31.15TV  Siebnen 
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1 4007 Anliker Alena 1998 9.70 9.65 9.459.65 38.45STV  Willisau*
2 4013 Odermatt Daniela 2000 9.50 9.25 9.159.60 37.50TV  Siebnen*
3 4012 Vogt Sabrina 1997 9.30 9.65 9.009.45 37.40TV  Siebnen*
4 4019 Straw Sissi 1996 9.30 9.25 9.009.35 36.90Getu Andwil-Arnegg*
5 4026 Metzger Arlita 99 9.30 8.80 8.859.35 36.30Geräteriege Stammertal*
6 4022 Thürlemann Nadja 1996 9.20 8.70 8.959.35 36.20Getu Andwil-Arnegg*
7 4009 Giger Sina 1999 9.10 9.10 8.709.25 36.15Geräteriege Hettlingen*
8 4017 Zanchin Giulia 1997 9.20 9.10 8.109.35 35.75TV  Siebnen*
9 4021 Köppel Sara 1996 8.10 8.60 9.309.50 35.50Getu Andwil-Arnegg*

10 4002 Gfeller Ariane 1996 8.90 9.20 8.308.95 35.35Getu Thayngen*
11 4010 Kaufmann Seraina 1999 9.00 9.00 8.209.15 35.35Geräteriege Hettlingen 
12 4016 Zollinger Nadine 1997 8.90 8.70 8.609.10 35.30TV  Siebnen 
13 4006 Bussmann Julia 1997 8.60 9.15 8.309.20 35.25STV  Willisau 
14 4005 Marti Anja 1997 8.80 8.90 8.508.95 35.15STV  Willisau 
15 4025 Sidler Caroline 1997 8.80 9.30 7.709.30 35.10STV  Willisau 
16 4028 Greminger Alina 99 9.40 8.80 7.809.00 35.00Geräteriege Stammertal 
17 4024 Schlauri Jana 1996 8.80 8.70 8.808.70 35.00Getu Andwil-Arnegg 
18 4008 Setz Julia 1998 8.70 9.35 7.609.30 34.95STV  Willisau 
19 4000 Caderas Michelle 1996 9.50 8.45 7.959.00 34.90Getu Thayngen 
20 4027 Krähenmann Tatjana 99 9.20 8.15 8.259.05 34.65Geräteriege Stammertal 
21 4018 Baumgartner Carola 1995 9.10 8.80 7.709.05 34.65TV  Siebnen 
22 4023 Giordano Selina 1995 8.90 8.50 8.109.00 34.50Getu Andwil-Arnegg 
23 4015 Schirmer Julia 1996 8.30 8.80 8.308.90 34.30TV  Siebnen 
24 4001 Fendt Vera 1996 8.00 9.00 8.209.00 34.20Getu Thayngen 
25 4014 Plasonik Chiara 1997 8.50 8.65 7.809.00 33.95TV  Siebnen 
26 4004 von Siebenthal Isabelle 1995 8.80 8.90 7.208.80 33.70Getu Thayngen 
27 4029 Langhard Stefanie 99 8.80 8.90 8.307.40 33.40Geräteriege Stammertal 
28 4011 Keller Deborah 1996 8.50 8.30 8.607.50 32.90Geräteriege Hettlingen 
29 4030 Schregenberger KIM 97 8.90 8.70 8.406.60 32.60Geräteriege Stammertal 
30 4003 Stihl Jasmin 1998 7.30 7.80 8.008.20 31.30Getu Thayngen 
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1 110 Epprecht Silvan 2003 8.70 8.80 9.159.00 35.65TV SATUS Schaffhausen*
2 101 Maiocchi Nico 2002 8.30 8.70 8.958.80 34.75Geräteriege Hettlingen*
3 102 Blattner Jens 2001 8.45 8.50 9.008.70 34.65SV  Künten*
4 109 Hofstetter Sascha 2001 8.75 7.80 9.208.80 34.55TV und Jugi Buchthalen*
5 104 Betschard Dario 2001 8.50 7.85 8.959.10 34.40TV  Siebnen 
6 107 Hübscher Tim 2000 8.65 7.55 8.758.70 33.65TV Löhningen 
7 108 Brähler Flavio 2001 8.35 7.55 9.058.60 33.55TV und Jugi Buchthalen 
8 103 Betschard Silvan 2001 8.05 8.30 8.658.40 33.40TV  Siebnen 
9 105 Zollinger Joel 2002 8.20 7.70 9.008.45 33.35TV  Siebnen 

10 106 Schärli Nino 2003 7.75 7.10 9.508.95 33.30TSV Galgenen 

Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste

1 215 Schuler Nicolas 2001 8.80 9.00 9.459.00 36.25TSV Galgenen*
2 214 Keller Fabio 2002 8.65 8.50 9.658.80 35.60TSV Galgenen*
3 217 Imhof Elia 2001 8.60 8.80 9.608.60 35.60Jugend TV Trasadingen*
4 205 Zubler Gian 1999 8.10 8.40 9.459.10 35.05TV SATUS Schaffhausen*
5 218 Zangger Roman 1999 7.90 9.00 9.208.85 34.95Jugend TV Trasadingen*
6 204 Epprecht Andrin 2000 8.60 8.05 9.308.90 34.85TV SATUS Schaffhausen*
7 213 Bachofen Fabrice 2000 8.70 8.35 9.158.60 34.80SV  Künten*
8 220 Manser Cyrill 2000 8.90 8.40 8.808.20 34.30Getu Andwil-Arnegg 
9 221 Meister Sandy 2000 8.20 8.25 9.008.55 34.00TV und Jugi Buchthalen 

10 211 Ege Nico 2001 8.95 7.15 9.158.40 33.65TV  Schaffhausen 
11 223 Thomen Justin 1999 8.25 7.60 9.058.50 33.40TV und Jugi Buchthalen 
12 222 Stangl Micha 2001 7.60 7.00 9.408.90 32.90TV und Jugi Buchthalen 
13 224 Baumgartner Lukas 1999 7.85 8.15 8.758.15 32.90TV und Jugi Hemmental 
14 207 Singer Jeremy 99 7.70 8.20 9.357.50 32.75TV  Schaffhausen 
15 216 Züger Kilian 1999 7.85 7.10 8.908.25 32.10TSV Galgenen 
16 210 Marti Leon 98 8.20 7.60 9.007.25 32.05TV  Schaffhausen 
17 212 Roth Pascal 2002 7.60 7.55 8.707.90 31.75TV  Schaffhausen 
18 203 Zuber Florian 2001 7.50 7.20 8.958.00 31.65STV  Wil Zh 
19 202 Storrer Marc 2001 8.00 6.85 9.007.30 31.15STV  Wil Zh 
20 206 Brem Florian 2001 7.15 7.00 7.908.30 30.35SV  Künten 
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1 310 Breu Dionys 1998 8.90 9.20 9.40 9.109.30 45.90Jugend TV Trasadingen*
2 311 Egloff Simon 1998 9.15 8.75 9.05 9.509.20 45.65Jugend TV Trasadingen*
3 306 Schirmer Philipp 1999 9.30 8.95 9.20 9.009.00 45.45TV  Siebnen*
4 304 Romer Jonas 1999 8.90 8.75 8.65 9.509.30 45.10TV  Siebnen*
5 300 Angst Manuel 1998 8.75 8.80 9.10 8.859.00 44.50STV  Wil Zh*
6 303 Jovanovic Ivan 2000 8.95 8.90 8.60 9.208.80 44.45SV  Künten 
7 305 Rufer Robin 2000 8.85 8.40 9.05 8.708.85 43.85TV  Siebnen 
8 314 Zürcher Roger 2000 9.05 8.80 8.05 9.108.75 43.75Geräteriege Bürglen 
9 301 Kugler Silvan 2001 9.15 8.45 9.00 8.508.05 43.15TV SATUS Schaffhausen 

10 313 Stangl Josua 1998 8.65 8.10 8.25 9.058.95 43.00TV und Jugi Buchthalen 
11 309 Keller Jan 2000 9.05 8.35 7.30 9.008.75 42.45TSV Galgenen 
12 307 Monserrato Nevio 99 8.25 7.95 8.05 8.808.25 41.30TV  Schaffhausen 
13 308 Roth Lukas 1999 8.15 7.70 7.10 7.957.80 38.70TV  Schaffhausen 
14 302 Gehrig Ronny 1999 7.70 7.70 6.90 7.506.00 35.80Geräteriege Hettlingen 

Kategorie K 4 Jugendkategorie TURangliste

Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

1 404 Lang Yannick 1998 9.40 8.60 9.15 8.859.50 45.50TV  Siebnen*
2 407 Heieck Lukas 1996 8.40 9.00 9.05 9.059.30 44.80TV  Schaffhausen*
3 400 Koch Pascal 1997 8.70 8.90 8.40 9.258.95 44.20STV  Wil Zh*
4 405 Hauser Rico 94 8.50 9.00 8.90 8.659.00 44.05TV  Schaffhausen*
5 411 Kreis Damian 1997 9.20 8.25 8.90 8.708.40 43.45Geräteriege Bürglen 
6 403 Fleischmann Marco 1997 8.40 8.00 8.05 8.858.95 42.25TV  Siebnen 
7 406 Germann Manuel 1996 8.15 8.25 8.40 8.508.75 42.05TV  Schaffhausen 
8 410 Reutimann Pascal 98 9.15 8.00 7.90 8.358.40 41.80Geräteriege Stammertal 
9 409 Egloff Lukas 1996 7.70 8.30 8.15 8.708.85 41.70Jugend TV Trasadingen 

10 402 Jovanovic Silvan 1998 8.30 7.75 8.05 8.558.85 41.50SV  Künten 
11 401 Jovanovic Korado 1995 8.50 7.90 6.90 8.858.40 40.55SV  Künten 
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1 2508 Leu Giulia 1998 8.80 8.55 9.058.85 35.25TV und Jugi Hemmental*
2 2503 Schinke Thalisa 1999 8.60 8.75 9.308.20 34.85TV  Schaffhausen*
3 1502 Leu Evelyne 2000 8.55 8.55 8.858.85 34.80TV und Jugi Hemmental*
4 2507 Leu Carmen 1998 8.55 8.40 9.058.35 34.35TV und Jugi Hemmental*
5 1500 Ege Fiona 2002 8.55 7.90 8.908.85 34.20TV  Schaffhausen 
6 2506 Tanner Veronique 1998 8.75 8.40 8.658.35 34.15TV  Schaffhausen 
7 2504 Harder Anna-Lena 2002 8.65 8.00 9.008.45 34.10TV  Schaffhausen 
8 2505 Joergensen Maya 1999 8.60 8.20 8.808.40 34.00TV  Schaffhausen 
9 2502 Strickler Annina 99 8.30 7.40 8.808.45 32.95TV  Schaffhausen 

10 2509 Jakobs Inga 1998 8.30 7.00 8.708.45 32.45TV und Jugi Hemmental 
11 2501 Hengartner Michelle 99 8.50 7.20 7.458.55 31.70TV  Schaffhausen 

Kategorie K 3-4 Jugendkategorie TI mit BaRangliste

Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

1 4501 Roth Chantal 1996 8.90 8.55 8.20 9.109.30 44.05TV  Schaffhausen*
2 4500 Engelhart Hanna 96 8.95 8.70 8.30 8.709.30 43.95TV  Schaffhausen*
3 3506 Steinacher Laura 1998 8.90 8.55 7.40 9.059.10 43.00TV  Schaffhausen*
4 3501 Wenger Tamina 1999 9.15 8.60 7.00 8.959.00 42.70Geräteriege Hettlingen*
5 3504 Roth Noëlle 2000 9.05 8.00 7.95 8.658.90 42.55TV  Schaffhausen 
6 3505 Leu Anja 1996 9.25 8.35 7.25 8.808.85 42.50TV und Jugi Hemmental 
7 3502 Mayer Céline 1995 8.65 8.35 6.80 8.508.55 40.85Geräteriege Hettlingen 
8 3507 Schmid Melanie 1997 8.70 7.90 7.00 8.808.25 40.65TV  Schaffhausen 
9 3500 Rüegge Pascale 1999 8.20 7.70 7.30 8.958.45 40.60Geräteriege Hettlingen 

10 3503 Müller Nathalie 2000 8.70 7.90 7.05 7.808.60 40.05TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

18. September 2010 Munothalle

TV Schaffhausen

1 5007 Willimann Caroline 1998 9.65 9.35 9.409.40 37.80STV  Willisau*
2 5019 Meier Carla 1996 9.40 9.25 9.059.70 37.40TV  Siebnen*
3 5029 Aregger Aline 1995 9.45 8.80 9.459.60 37.30STV  Willisau*
4 5004 Kneubühler Daniela 1995 9.40 9.10 9.109.50 37.10STV  Willisau*
5 5005 Aregger Elena 1997 9.50 9.30 8.909.30 37.00STV  Willisau*
6 5017 Kistler Kim 1997 9.35 9.10 8.559.80 36.80TV  Siebnen*
7 5003 Keller Eliane 1995 9.30 9.00 8.959.50 36.75STV  Willisau*
8 5020 Rufer Janine 1997 9.45 8.85 8.709.70 36.70TV  Siebnen*
9 5018 Mächler Marina 1994 9.55 8.90 8.859.40 36.70TV  Siebnen*

10 5000 Bosshard Miriam 1994 9.55 9.10 8.759.00 36.40Getu Thayngen 
11 5006 Staffelbach Petra 1998 9.45 9.00 8.209.60 36.25STV  Willisau 
12 5001 Bosshard Sina 1996 9.60 8.75 8.609.20 36.15Getu Thayngen 
13 5032 Schmid Nadine 90 9.45 8.40 8.759.10 35.70Geräteriege Stammertal 
14 5010 Kaufmann Anja 1997 9.50 8.60 8.209.30 35.60Geräteriege Hettlingen 
15 5026 Wirth Melanie 1995 9.35 8.30 8.609.20 35.45Getu Andwil-Arnegg 
16 5002 Surber Linda 1994 9.15 8.75 8.558.90 35.35Getu Thayngen 
17 5008 Willimann Jacqueline 1996 9.50 8.70 7.959.10 35.25STV  Willisau 
18 5014 Breitenmoser Noemi 1996 8.90 8.55 8.409.20 35.05TV  Siebnen 
19 5024 Mächler Martina 1996 9.65 8.00 8.109.20 34.95TSV Galgenen 
20 5028 Thoma Marina 1995 9.20 8.45 8.259.00 34.90Getu Andwil-Arnegg 
21 5033 Luginbühl Jasmin 90 8.90 8.35 8.209.30 34.75Geräteriege Stammertal 
22 5030 Metzger Xena 97 8.60 8.55 8.458.80 34.40Geräteriege Stammertal 
23 5021 Menzi Melanie 1997 9.30 8.50 7.858.50 34.15TV  Siebnen 
24 5011 Müller Sabrina 1996 9.20 8.25 8.108.50 34.05Geräteriege Hettlingen 
25 5027 Grob Nathalie 1994 9.00 8.15 7.358.60 33.10Getu Andwil-Arnegg 
26 5013 Börner Anja 1991 8.85 8.05 7.658.10 32.65Geräteriege Hettlingen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K6-7D Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Kantonale Gerätemeisterschaft

18. September 2010 Munothalle

TV Schaffhausen

1 7002 Aregger Selina 1992 9.65 9.55 9.60 0.009.80 38.60STV  Willisau*
2 7001 Nussbaumer Manuela 1985 9.45 9.25 9.35 0.009.70 37.75TV  Siebnen*
3 6001 Hodel Jacqueline 1994 9.55 9.20 8.90 0.009.60 37.25STV  Willisau*
4 8000 Blöchlinger Angi 1989 9.50 9.00 9.10 0.009.50 37.10TV  Siebnen 
5 8001 Ziltener Janine 1988 9.25 9.00 9.30 0.009.30 36.85TV  Siebnen 
6 6004 Kobler Cindy 1990 9.20 9.25 9.50 0.008.40 36.35TV  Siebnen 
7 6002 Stierli Stefanie 1993 9.00 9.20 8.80 0.009.00 36.00TV  Siebnen 
8 6000 Schalch Andrea 1993 9.15 8.80 8.30 0.009.30 35.55Getu Thayngen 
9 6003 Bernet Jasmin 1990 9.20 9.30 8.85 0.006.90 34.25TV  Siebnen 

Kategorie K5-7 K Aktivkategorie TU TIBRangliste
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

1 700 Stachel Michi 1988 9.45 9.50 9.35 9.509.30 47.10TV  Siebnen*
2 502 Rast Nicolas 1995 9.60 9.15 9.10 9.659.30 46.80TV  Siebnen*
3 602 Steinacher Mathias 1989 8.90 9.35 9.65 9.209.40 46.50TV  Schaffhausen*
4 501 Rast Yannick 1996 8.95 9.15 9.60 9.109.30 46.10TV  Siebnen 
5 500 Rast Philipp 1993 9.05 8.70 9.45 9.709.10 46.00TV  Siebnen 
6 5500 Werner Isabelle 1981 9.15 9.20 8.55 9.459.00 45.35TV  Schaffhausen 
7 600 Spörri Phil 1983 8.85 8.45 9.25 9.008.10 43.65TV  Siebnen 

Kategorie 3KA 3-Kampf TU TIRangliste

Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTALVerein

1 951 Epprecht Richard 1967 9.60 0.00 9.45 9.550.00 28.60TV SATUS Schaffhausen*
2 952 Epprecht Erwin 1969 0.00 9.50 9.45 0.009.50 28.45TV SATUS Schaffhausen*
3 956 Bitsch Michael 1975 0.00 9.10 9.45 9.600.00 28.15GeTu Nieda*
4 950 Schüpbach Urs 1973 9.50 9.10 0.00 0.009.40 28.00TV SATUS Schaffhausen 
5 953 Walter Katja 1989 9.30 9.10 9.35 0.000.00 27.75TV  Schaffhausen 
6 957 Gelewsky Chrys 81 9.30 0.00 8.70 9.350.00 27.35D' Hallauer 
7 954 Weber Christina 1989 9.10 0.00 9.10 9.000.00 27.20TV  Schaffhausen 




